
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558229 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 296     Data 18/12/2015  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Impegno di spesa per la concessione di un contributo all’Associazione Pro 

Loco di Castellana Sicula 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

Premesso : 

 

- che con deliberazione di G. M. n. 112 del 18/12/2015, esecutiva, che integralmente si richiama, 

è stato concesso un contributo di € 2.000,00 all’Associazione Pro Loco di Castellana Sicula per 

l’attuazione di interventi di democrazia partecipata di carattere culturale – ricreativo in 

occasione delle prossime festività natalizie e di fine anno ; 

- che con la medesima deliberazione è stato demandato al competente funzionario responsabile di 

porre in essere i conseguenti atti di gestione ; 

- che occorre assumere apposito impegno di spesa ; 

 

Visti : 

- il vigente regolamento comunale per la concessione di contributi e patrocini ; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 71 del 30/11/2015, esecutiva, con cui è stato 

approvato il bilancio di previsione dell’esercizio 2015, la relazione previsionale e 

programmatica e il bilancio pluriennale 2015/2017 ; 

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

- di impegnare la complessiva  somma di € 2.000,00 per le ragioni di cui in premessa 

all’intervento 1.01.01.03, capitolo 348, a voce “Democrazia partecipata – L. R. 5/2014, art. 6, 

co.1” del bilancio di competenza  ;  

- di dare atto che verrà liquidato l’ 85 % delle somme sostenute e rendicontate  e, comunque, nel 

limite massimo dell’importo anzidetto ; 

- di trasmettere copia della presente al Responsabile dei Settore Economico – Finanziario . 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

    Dr. Vincenzo Scelfo  

 
 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 

267/2000 . 

 

Addì, ____________               

                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                                     ________________________________ 

 

 

Capitolo _________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. ________ 

 

Euro ____________ 

 

 

 

 
 

 

 



 


